Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2023 - PROCESSO Nº 032/2023.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que dando
seguimento a sessão do dia 04/07/2023, bem como considerando o principio da instrumentalidade das formas e o conteúdo
do Parecer Jurídico 109/2023/PGN/PMPS analisamos a documentação de habilitação da segunda colocada, restando
constatada que a certidão da receita federal e certidão negativa de falência estão com prazo de validade vencidos. Assim,
evitando-se possíveis nulidades confere-se o prazo    de 05 (cinco)  dias úteis para eventual recurso. CLÁUDIA MÁRCIA
SAMPAIO RODRIGUES - PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 83afd88f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:34:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial